SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Cervia

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 1,680,294.50 1,125,734.22 1,217,635.94 4,023,664.66
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 991,350.00 1,134,310.00 1,134,310.00 3,259,970.00
totale 2,671,644.50 2,260,044.22 2,351,945.94 7,283,634.66

Il referente del programma
Campidelli Margherita
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette

informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Cervia

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

programmazione di

lavori,

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(&)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione

dell'acquisto

Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
i
priorita

6)
(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella H.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

$00360090393202400001

2024

No

ITH57

Servizi

75252000-7

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
SALVAMENTO E
SERVIZI
ACCESSORI
NELLE AREE
DEMANIALI
MARITTIME
LIBERE DEL
TERRITORIO

Trombetta
Giuseppe

12

Si

190,000.00

190,000.00

'S00360090393202400002

2024

No

ITH57

Servizi

79940000-5

SERVIZIO DI
SUPPORTO
ALLA GESTIONE
RISCOSSIONE DI
TRIBUTIE
ALTRE ENTRATE
COMUNALI 3
(GESTIONE TARI
ORDINARIA)

SENNI
GUGLIELMO

36

Si

308,794.50

324,234.22

340,445.94

973,474.66

'S00360090393202400003

2024

ITH57

Servizi

66510000-8

PACCHETTO
ASSICURATIVO
ENTE

LANDI
CARLOTTA

78

Si

391,500.00

391,500.00

391,500.00

1,370,250.00

2,544,750.00

F00360090393202400001

2024

ITH57

Forniture

09310000-5

SOMMINISTRAZI
ONE ENERGIA
ELETTRICA

LANDI
CARLOTTA

12

Si

330,000.00

330,000.00

'$00360090393202400004

2024

No

ITHS7

Servizi

92331210-5

SERVIZI
AUSILIARI
PRESSO NIDO
D'INFANZIA

SAVINI FABIO

48

Si

55,000.00

140,000.00

140,000.00

225,000.00

560,000.00

F00360090393202400002

2024

No

ITH57

Forniture

30199770-8

FORNITURA
BUONI PASTO
PERIL
PERSONALE A
DECORRERE
DAL 01/03/2024

GORINI ROMINA

24

Si

60,000.00

70,000.00

12,000.00

142,000.00

S00360090393202400006

2024

No

ITH57

Servizi

92610000-0

AFFIDAMENTO

IN
CONCESSIONE
SERVIZIO DI
GESTIONE
PISCINA
COMUNALE

BONI ARIANNA

180

Si

631,350.00

714,310.00

714,310.00

10,940,030.00

13,000,000.00

800,000.00

'$00360090393202400007

2024

No

ITHS7

Servizi

92610000-0

AFFIDAMENTO
IN
CONCESSIONE
SERVIZIO DI
GESTIONE
PALAZZETTO
DELLO SPORT

DELORENZI

114

Si

300,000.00

300,000.00

300,000.00

1,950,000.00

2,850,000.00

'500360090393202400008

2024

No

ITH57

Servizi

92610000-0

AFFIDAMENTO
IN GESTIONE
STADIO
COMUNALE

DELORENZI
MARCO

102

Si

60,000.00

120,000.00

120,000.00

720,000.00

1,020,000.00

'500360090393202400010

2024

No

ITH57

Servizi

50800000-3

SERVIZIO DI
REPERIBILITA',
PRONTO
INTERVENTO E
MANUTENZIONE

STRUTTURA DI
DIFESA
DENOMINATA
PORTE
VINCIANE

Cipriani Luigi

36

Si

85,000.00

85,000.00

85,000.00

255,000.00

F00360090393202400003

2024

E89124000020004

Si

ITH57

Forniture

48329000-0

SISTEMA DI
MONITORAGGIO
INCENDI
BOSCHIVI

BRUNETTI ELISA

No

260,000.00

260,000.00

500360090393202400005

2025

No

ITH57

Servizi

71317210-8

GESTIONE
INTEGRATA
DELLA SALUTE
E SICUREZZA
SUI LUOGHI DI
LAVORO DEL
COMUNE DI
CERVIA DAL
01/02/2026 PER 3
ANNI

SENNI
GUGLIELMO

36

Si

48,690.00

111,645.00

160,335.00

'500360090393202400009

2025

No

ITH57

Servizi

85300000-2

AFFIDAMENTO
IN GESTIONE
SERVIZI PER |
GIOVANI E LA
COMUNITA

DELORENZI
MARCO

54

Si

115,000.00

200,000.00

585,000.00

900,000.00




CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se l'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i; S=servizi) + cf

+ prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in dilavori, forniture e servizi

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato L5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 15 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Annualita FASONN CUllavoro o Ambito )
nella e altra geografico Livello Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)
quale si complessivo diun | _2cquisizione Lotto da di ; Durata | relativoa
Codice Unico Intervento -| . Prevede lavoro o dialtra | 1€ CUiimporto | oo | €SECUZiONe Descrizione | priorita | Responsabile del nuovo
cor di dare avvio | Codice CUP (2) acauisizione complessivo @ |delracauisto [ settore | - CPV (5) dellacquisto ® Unicodel [ <% | affidamento
alla Dresente in I'acquisto & Codice (Tabella|  Progetto ) di contratto in Costi su
procedura di programmazione di| eVentuaimente NUTS H.1) essere (8) Primo anno Secondo anno Terzo anno annualita Totale (9)
affidamento et rlcoT;;reso successive
: &
2,671,644.50 (13) | 2,260,044.22 (13) | 2,351,945.94 (13) [15,901,925.00 (13)[ 23,185,559.66 (13)

Apporto di capitale privato

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.1bis)

1)

codice AUSA | yenominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella H.2)

800,000.00 (13)

Il referente del programma

Campidelli Margherita




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Cervia

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

$00360090393202300012

GESTIONE DEL SERVIZIO DI
ORGANIZZAZIONE DELLA CSIT WORLD
SPORTS GAMES 2023

1,075,200.00

L’evento si svolgera in settembre ma non con
le modalita del 2021 che prevedevano la
concessione di servizi messa nel programma
quindi senza necessita di gara

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma

Campidelli Margherita




